S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

smart #1 PRO+ Navigation+LED-Scheinwerfer+360°

Kamera PKW

Prezzo 37.666 EUR

.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 07.2023

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 5.072 KM

Potenza motore (KW)
Treibstoffart

200 KW (272 HP)
Azionamento elettrico

Colore Argento Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 1-
Gang

Vettura dimostrativa
Di prima mano
9723-00189

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Henckelstral3e 1

06217 Merseburg

Telefono: (0)3461/741-164

Fax: (0)3461/741-220

E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff Azionamento elettrico, 360° Kamera + Standklima + Navigation + LED-Scheinwerfer,

Di prima mano, TUV/AU neu, Comando vocale, Top-View / 360° Kamera, Telecamera per re-
tromarcia, Riscaldamento a veicolo fermo, Sistema di navigazione, Doppio climatizzatore, Fari
a LED completi, Regolazione elettrica sedile con Memory, Cofano posteriore elettrico, Kunstle-
der, Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamento sedile, CD/MP3
-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma elettronico di stabilita),
silber Verniciatura metallizzata, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Andro-
id, Schwarz Innenfarbe, Cerchi in alluminio, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/
KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.300,-
26.366,-
5,36 %
5,49 %

36

45.000 KM
2.068,-
30.198,-
16.950,-
368,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



— ™

(.-l:j Mercedes-Benz - C.al'.._)

Mercedes-Benz

\ercedes-fenz



